П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05.02.2016                   г .  Ставрополь                  № 272

Об отмене некоторых
постановлений администрации
города Ставрополя

В соответствии со статьей 65 Устава муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

1) постановление администрации города Ставрополя от 14.07.2015

№ 1542 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка и расположенного на нем объекта

капитального строительства по улице Ашихина, 13 в квартале 236»;

2) постановление администрации города Ставрополя от 14.07.2015

№ 1543 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка и расположенного на нем объекта

капитального строительства по улице Ашихина, 11 в квартале 236».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города Ставрополя А.Х. Джатдоев